ANEXO III
CARTA DE ACEITE DE ORIENTAÇÃO DA UCE INDIVIDUAL

Eu, professor/a				, matrícula SIAPE nº	declaro, para os devidos fins de prova, que   aceito   orientar   o(a) aluno(a)		,	matrícula	nº
 	,	na	UCE	 	,	intitulado
 		. Estou ciente das minhas atribuições e responsabilidade na realização desta tarefa, e estou ciente e de acordo com a Resolução CGEMat Nº.	.

João Pessoa,	de	de	.

Assinatura do(a) professor(a)